1. Est igitur *pontificatus* seu *episcopatus* ordo, qui consummante virtute fultus, perfectiæ quæque sacri ordinis munia præminenter consummat, atque sacrarum disciplinæ interpretando tradit, et edocet quænam ipsis sacrae competant habitudines atque virtutes. *Sacerdotum* ordo qui *illuminat* ad sacra mysteria contuenda initiatos manuducit, divinarum ordini pontificum subjectus. . . Ordo ministrorum seu *diaconorum* est qui *expiat* et dissimilia discernit, antequam ad sacerdotum sacra veniant; accedentes etiam lustrat, ut eos á contrariis immunes reddat, atque sacrarum mysteriorum spectaculo et communionem dignos. *S. Dion., Eccles. hierarch. c. v.*